2022年 5月 24日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ピ ア ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 桑 野  隆 司

（コード番号：7066 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 栗 田  智 代

（ TEL. 03-6811-2211）

「ワイヤレスジャパン 2022」登壇のお知らせ

2022 年 5 月 25 日(水)に東京都江東区にて行われます「ワイヤレスジャパン 2022」の特別講演に当社代表

取締役社長の桑野隆司が登壇いたしますので、お知らせいたします。

【セミナー内容】

タイトル：「DX 時代のケータイショップのあり方とは」

日時：2022 年 5 月 25 日 (水) 16:10-16:45

講演内容：

ショップを取り巻く環境は大きく変わり、よりスリムで効率的な店舗運営が求められています。

収益構造の変化やスタッフ不足に対応しながらも、「カスタマーファースト」に重点を置き、ショップのさらなる価値を見

出していかなければなりません。これらの課題に向き合うための、デジタル活用（DX）のあり方と、これからのケータイ

ショップのあり方についてお話しいたします。

講演者：株式会社ピアズ 代表執行役員 社長 桑野 隆司

詳細：https://prd.event-

lab.jp/wj2022/seminar/program/detail/3f62a4ab45e212f8bedbf53ebd540ecd/WJ

【イベント概要】

イベント名：ワイヤレスジャパン 2022

開催日程：2022 年 5 月 25 日(水)～5 月 27 日(金)10:00～18:00（最終日 17:00 終了）

会場：東京ビッグサイト 西 3・4 ホール

主催：株式会社リックテレコム

詳細：https://www8.ric.co.jp/expo/wj/

■本件に関するお問い合わせ

株式会社ピアズ 経営企画部 IR 担当   03-6811-2211 /  https://peers.jp/ir/contact

以 上

https://prd.event-lab.jp/wj2022/seminar/program/detail/3f62a4ab45e212f8bedbf53ebd540ecd/WJ
https://prd.event-lab.jp/wj2022/seminar/program/detail/3f62a4ab45e212f8bedbf53ebd540ecd/WJ
https://www8.ric.co.jp/expo/wj/
https://peers.jp/ir/contact